
Dzień Dziecka w SUCHEJ 1.06.2013 rok 

        Przygotowania do Dnia Dziecka w Suchej rozpoczęły się już pod koniec kwietnia. Grupa absolwencka 

licząca około 25 osób opracowywała zabawy dla grup wiekowych, szukała sponsorów, dzięki którym ten 

dzień stał się realny. W weekend majowy pojechaliśmy do Suchej przygotować ośrodek po zimie. W ostatni 

dzień maja „Grupa uderzeniowa” od godzin południowych stawiała pawilony, znakowała teren, pompowała 

baseny i balony. Natomiast w sobotę 1 czerwca już po raz trzeci rodzice z dziećmi wraz z młodzieżą, tym 

razem w liczbie 182 zgromadzili się w naszym ośrodku rekolekcyjno-oazowym.  

      Nasze świętowanie rozpoczęliśmy Mszą świętą koncelebrowaną podczas której kazanie skierowane do 

dzieci, poprowadził O. Andrzej. Po Mszy świętej nastąpił podział na 3 grupy wiekowe i rozpoczęła się zabawa. 

Najmłodsze odławiały rybki i kaczuszki z dwóch basenów w sali kominkowej. Część z nich rysowała, inni 

tworzyli budowle z klocków. Dla grupy średniej zorganizowano zajęcia manualne oraz zabawy ruchowe na 

świeżym powietrzu. 

      Rozgrzewkę dla najstarszej grupy prowadził prawdziwy sędzia piłkarski. Potem nastąpiła rywalizacja 

drużyn na wyznaczonym i dobrze przygotowanym ternie. O godz. 13.00 rozpoczął się obiad gdzie serwowano 

zupę pomidorową, bigos i napoje. Po krótkiej przerwie i po Koronce do Bożego Miłosierdzia rozpoczęły się 

zawody kajakowe dla rodziców. Każda para musiała schwytać pływającego na wodzie dmuchanego krokodyla 

i z nim dotrzeć na linię mety. Pary, które miały najlepszy czas otrzymały złote, srebrne i brązowe medale. 

     Po zawodach nastąpił zasłużony podwieczorek przy kawie i ciastkach. Po wręczeniu nagród i loterii 

nastąpił występ kabaretowy P. Krzysztofa Kiełpińskiego, znanego z kabaretu Laskowik& Malicki. Kolejnym 

punktem programu był spacer wspomnień a po nim ognisko z kiełbaskami. Po zaspokojeniu pierwszego 

głodu nasza młodzież zaproponowała naukę tańca belgijskiego, do którego nie trzeba było uczestników 

zachęcać. Nasze świętowanie zakończyliśmy o 21.30 Apelem Jasnogórskim. Zdjęcia na stronie 

www.arka.jezuici.pl 
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